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 Hyvinvointilautakunta päättää vuosittain opetukseen käytettävästä
viik ko tun ti mää räs tä (tuntikehys). Opetusresurssisuunnitelmassa on
kä si tel ty erikseen yleisopetuksen ja erityisopetuksen tuntimäärät.
Yleis ope tuk sen tuntimäärä käsittää myös opettajien erityistehtäviin,
ku ten tukiopetukseen, kerhotyöhön ja määrättyihin lisätehtäviin osoi-
te tut vuosiviikkotunnit.

                                       Lukiossa tuntikehys sisältää myös lukioresurssitunnit, jotka ovat las-
ken nal li sia lisäresursseja mm. ylioppilaskirjoituksiin liittyviin töihin.
Pää osa opetus- ja koulutuspalveluiden palkkausmäärärahasta kuluu
tun ti ke hyk sen mukaisesti päätettyyn työhön. Opetuksen tuntikehys
pää te tään aina yhdeksi lukuvuodeksi kerrallaan ja sen vaikutus osuu
puo lik si kahdelle talousarviovuodelle, joten kehyspäätös vaikuttaa
seu raa van kin talousarvion laadintaan.

 Valtuuston talousarviopäätöksen ( 25.11.2019) mukaan pe rus ope-
tuk sen järjestämiseen on vuonna 2020 käytettävissä palkkarahaa
n.7,3 milj. euroa (ei sisällä eläke- ja sosiaalimaksuja) ja lukiokou lu-
tuk sen järjestämiseen n. 1 milj. euroa. Lisäystä vuoden 2019 ta lous-
ar vi oon on yhteensä noin 276 600 €.

 Esityksen mukaan perusopetukseen, sisältäen erityisopetuksen, va-
ra taan käytettäväksi yhteensä 2750 viikkotuntia (lukuvuonna
2019-2020 viikkotunteja oli 2813 eli 63 enemmän).Laaja-alaisesta,
yleis ope tuk sen osana annettavasta erityisopetusresurssista on esi-
tet ty vä hen net tä vän 5 tuntia, joista kuitenkin 3 tuntia suunnataan lu-
kios sa annettavaan eri tyis ope tuk seen.

 Kailaan koulun pienryhmissä tapahtuvasta erityisopetuksesta ei ole
vä hen net ty tun te ja. Uutena lisäyksenä on erityisopetuksen kon sul-
taa ti oon (eri kouluihin jalkautuva opetuksen tuki) on esitetty 1 tunti.

 Tun tien vähennystä perusopetuksen viikkotuntimäärään esitetään,
kos ka virkaehtosopimuksen mukaiset palkankorotukset ja lo ma ra han
palautuminen tulee ottaa huomioon talousarviota tarkastellessa. Tä-
män lisäksi tulee ennakoida  tuntikehyksen vaikutus myös ta lous ar-
vio vuo del le 2021. Tuntien väheneminen on tapahtunut niissä kou lu-
yk si köis sä, joissa myös oppilasmäärä on laskenut. Jyrängön kou lus-



ta ja Kirkonkylän koulusta vähenee oppilaat siten, että lu ku vuon na
2020-2021 molemmissa kouluissa on yksi perusopetusryhmä vä-
hem män.

 Maahanmuuttajien valmistavaan opetukseen ja S2-opetukseen va ra-
taan erikseen perusopetuksen tuntikehyksen ulkopuolelle yh teen sä
50 viikkotuntia. Valmistavan opetuksen ja S2-opetuksen kus tan nuk-
set kirjataan omaksi menokohdakseen ja niihin saadaan ta kau tu vas ti
valtionavustusta toteutuneen oppilasmäärän mukaisesti. Val mis ta-
van opetuksen ja S2-opetuksen tuntikehys kohdennetaan kou luil le
tarpeen mukaan.

 Lukiokoulutukseen varataan käytettäväksi 346 viikkotuntia (lu ku-
vuon na 2019-2020 oli 350), jolla voidaan järjestää lukiokoulutus ja
eri tyis ope tus ta lukio-opiskelijoille. Kuitenkin lukiokoulutukseen on
esi tet ty kol me tuntia lisää erityisopetukseen, joka mahdollistaa  laa-
ja-alai sem man erityisopetuksen myös lukiokoulutuksessa.

 Opetusresurssia on työstetty yhdessä rehtoreista nimetyn suun nit te-
lu ryh män kanssa ja asia on käsitelty rehtorikokouksessa 11.12.2109.
Tun ti ke hys pää tös tä valmisteltaessa on pyritty huo mioi maan
oppilaiden ta sa puo li suus palveluiden saamisessa huolimatta sii tä,
missä he Hei no las sa asuvat. Koulujen tarpeet on pyritty huo mioi-
maan mo ni puo li sel la tavalla.

 Esityslistan liitteenä on opetusresurssisuunnitelma lukuvuodelle
2020-2021.

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:

 Hyvinvointilautakunta päättää

 1) hyväksyä liitteen mukaisen opetusresurssisuunnitelman lu ku vuo-
dek si 2020-2021

 2) valtuuttaa koulutusjohtajan tekemään mahdolliset tarvittavat pie ni-
muo toi set ope tus re surs si siir rot koulujen välillä, mikäli se on tarpeen
esi mer kik si op pi las mää rien muuttumisen takia.

 3) lisäksi lautakunta toivoo, että seuraavaa tuntijakoa valmistellessa,
otetaan huomioon oppilaskuntien ja nuorisovaltuuston mielipiteet

Päätös:  Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusohje, kunnallisasiat

Tiedoksianto:  Sähköposti  peruskoulut
   Heinolan lukio



   Heinolan nuorisovaltuusto


